CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

OFÍCIO Nº 680/2024 L/GAB-317

Belo Horizonte, 05 de Dezembro de 2024

SENHORA

VEREADORA MARCELA TRÓPIA

SECRETÁRIA-GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

ASSUNTO: justificativa de falta em Reunião Ordinária.

Senhora Secretária-Geral,

Respeitosamente,

Venho por meio deste, conforme previsão regimental, apresentar justificativa

para  minha  ausência  à  104ª  Reunião  Ordinária ocorrida  no  dia  05 de

Dezembro de 2024. Informo que, no mesmo horário estava em compromisso

externo,  tratando assunto de interesse público,  que me impossibilitou  de

comparecer  tanto  presencialmente,  quanto  de  forma  remota  na  104ª

Reunião Ordinária.  Assim,  nos termos do disposto no §6º  do art.  30 do

Regimento Interno desta Casa, solicito a atenção de V. Sa. para abonar

minha ausência. Antecipo agradecimentos

Respeitosamente,

Miltinho CGE

 Vereador

paulo.melo
Deferido

lorrayne.damasceno
DEFERIDO

	CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE

		2024-12-05T16:41:46-0300
	MILTON DE FREITAS CARVALHO JUNIOR:03047581673

		2024-12-06T14:38:30-0300
	MARCELA DE LACERDA TROPIA:12393283625

		2024-12-06T14:43:29-0300
	GABRIEL SOUSA MARQUES DE AZEVEDO:01466629622